证券代码：002605       证券简称：姚记科技          公告编号：2021-034

上海姚记科技股份有限公司

关于转让参股公司上海细胞治疗集团有限公司2%股权

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司”或“姚记科技”）于2021年2

月26日召开第五届董事会第十七次会议、第五届监事会第十六次会议，审议通过

了《关于转让参股公司上海细胞治疗集团有限公司2%股权的议案》，公司拟向宁

波保税区创途投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“创途投资”）和上海景波企

业发展中心（有限合伙）（以下简称“景波发展”）转让参股公司上海细胞治疗集

团有限公司（以下简称“细胞公司”或“标的公司”）2%的股权（具体内容详见

公司2021年2月27日在巨潮资讯网上披露的《关于转让参股公司上海细胞治疗集

团有限公司2%股权的公告》，公告编号：2021-022）。

一、进展情况

1、股权转让款支付情况

根据公司与交易对方签订的《关于上海细胞治疗集团有限公司之股权转让协

议》（以下简称“《转让协议》”），本次交易的股权转让款分两期支付。交易对方

在转让协议签署后三个工作日内，已完成第一期支付；2021年3月17日，经细胞

公司的股东会决议，同意公司将持有细胞公司2%的股权转让给创途投资和景波发

展公司，其他股东放弃优先购买权。在细胞公司股东会决议通过首日起三个工作

日内，交易对方根据转让协议的约定，完成了第二期支付。自此，交易对手方按

照转让协议的约定，已完成全部转让款的支付。

2、工商变更登记情况

细胞公司于近日完成了股权工商变更登记，并领取了换发后的《营业执照》，

主要信息如下：

名称 上海细胞治疗集团有限公司

统一社会信用代码 91310000084104308E

企业类型 其他有限责任公司

住所 上海市嘉定区安亭镇园国路 1585号 6幢

法定代表人 丁娜

注册资本 人民币23363.3920万元整

成立日期 2013年 11月 29日

经营范围

从事细胞治疗技术、生物技术、实验室设备技术领域内

的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让，组织及

细胞存储服务、细胞制备服务，医疗行业投资，企业管

理，企业管理咨询，投资管理，从事货物及技术进出口

业务，电子产品、机电设备、实验室设备、环保设备、

仪器仪表、化工原料及产品（除危险化学品、监控化学

品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、工艺

品、一类医疗器械的销售，自有房屋租赁。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

二、股权结构变化情况

转让前：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

上海君祺致嘉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）  3,622.0807  15.5032%

上海姚记科技股份有限公司  3,320.3720  14.2119%

上海白泽生物科技有限公司  3,000.0000  12.8406%

湖州白泽投资管理合伙企业（有限合伙）  2,642.6636  11.3111%

上海联新二期股权投资中心（有限合伙）  2,305.4011  9.8676%

宁波圆达股权投资合伙企业（有限合伙）  1,810.6500  7.7499%

中国太平洋人寿保险股份有限公司  1,583.9588  6.7797%

 群岛千帆（青岛）股权投资中心（有限合伙）  1,531.1601  6.5537%

 上海陆吾嘉精准医疗中心（有限合伙）  1,347.7459  5.7686%

 嘉兴兴晟众泽投资合伙企业（有限合伙）  950.3753  4.0678%

 宁波梅山保税港区卡缇股权投资合伙企业（有限合伙）  694.5989  2.9730%

 宁波圆汇股权投资合伙企业（有限合伙）  237.5938  1.0169%

 嘉兴乘黄投资合伙企业（有限合伙）  158.3959  0.6780%

 上海安亭实业发展有限公司  158.3959  0.6780%

合计 23,363.3920 100%

转让后：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

上海君祺致嘉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）  3,622.0807  15.5032%

上海姚记科技股份有限公司 2,853.1042  12.2119%

上海白泽生物科技有限公司  3,000.0000  12.8406%

湖州白泽投资管理合伙企业（有限合伙）  2,642.6636  11.3111%

股东名称 出资额（万元） 出资比例

上海联新二期股权投资中心（有限合伙）  2,305.4011  9.8676%

宁波圆达股权投资合伙企业（有限合伙）  1,810.6500  7.7499%

中国太平洋人寿保险股份有限公司  1,583.9588  6.7797%

 群岛千帆（青岛）股权投资中心（有限合伙）  1,531.1601  6.5537%

 上海陆吾嘉精准医疗中心（有限合伙）  1,347.7459  5.7686%

 嘉兴兴晟众泽投资合伙企业（有限合伙）  950.3753  4.0678%

 宁波梅山保税港区卡缇股权投资合伙企业（有限合伙）  694.5989  2.9730%

宁波保税区创途投资合伙企业（有限合伙） 403.5495 1.7273%

 宁波圆汇股权投资合伙企业（有限合伙）  237.5938  1.0169%

 嘉兴乘黄投资合伙企业（有限合伙）  158.3959  0.6780%

 上海安亭实业发展有限公司  158.3959  0.6780%

上海景波企业发展中心（有限合伙） 63.7183 0.2727%

合计 23,363.3920 100%

上述股权转让款的支付情况、工商变更登记的情况以及股权结构的变动与

《股权转让协议》约定不存在差异。

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会

2021年4月2日